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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,188,363.12 557,085.43 4,231,692.574,788,778.00

1,080,000.00 90,000.00 946,000.00Dietas 1,036,000.00

2,604,312.00 230,500.00 2,955,687.00Sueldos Básicos 3,186,187.00

217,026.00 230,500.00 800.00Decimotercer Mes 231,300.00

217,026.00 0.00 229,500.00Decimocuarto Mes 229,500.00

10,000.00 0.00 0.00Complementos 0.00

15,000.00 1,200.00 8,800.00Jornales 10,000.00

44,999.12 4,885.43 90,905.57Beneficios 95,791.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 4,271,494.55 806,243.40 4,492,972.475,299,215.87

20,530.65 0.00 2,530.65Suministro de Energía 
Eléctrica

2,530.65

29,000.00 16,017.50 43,769.55Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

59,787.05

4,000.00 1,420.00 5,580.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

7,000.00

15,000.00 0.00 2,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

2,000.00

13,000.00 0.00 5,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Otros Equipos

5,000.00

15,000.00 0.00 7,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 7,000.00

12,000.00 0.00 2,000.00Servicios Jurídicos 2,000.00

13,000.00 0.00 3,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

3,000.00

2,000.00 745.00 1,255.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

2,000.00

30,000.00 0.00 39,593.40Publicidad y Propaganda 39,593.40
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10,000.00 0.00 0.00Servicio de Internet 0.00

0.00 0.00 1,806.60Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

1,806.60

40,000.00 3,900.00 21,661.21Viáticos Nacionales 25,561.21

0.00 0.00 10,500.00Multas y Recargos 10,500.00

0.00 0.00 111,499.12Gastos Judiciales 111,499.12

4,067,963.90 784,160.90 4,235,776.94Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

5,019,937.84

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 105,000.00 7,541.33 79,263.2486,804.57

5,000.00 0.00 6,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

6,000.00

5,000.00 0.00 0.00Productos de Papel y Cartón 0.00

20,000.00 0.00 9,000.00Gasolina 9,000.00

25,000.00 3,455.00 39,545.00Diésel 43,000.00

0.00 0.00 4,000.00Herramientas Menores 4,000.00

50,000.00 4,086.33 20,718.24Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

24,804.57

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,842,440.25 1,528,177.73 6,991,839.298,520,017.02

4,361,142.33 1,196,675.83 4,509,224.84Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,705,900.67

1,000,000.00 231,159.89 2,018,840.11Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,250,000.00

281,297.92 50,842.01 193,274.34Transferencias Corrientes A 
Instituciones Sin Fines De 
Lucro

244,116.35

200,000.00 49,500.00 270,500.00Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

320,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 3,857,702.08 364,696.95 3,747,244.664,111,941.61
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1,816,702.08 284,379.95 1,254,462.02Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,538,841.97

1,391,000.00 0.00 2,292,993.04Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

2,292,993.04

50,000.00 0.00 0.00Tierras, Predios y Solares 0.00

300,000.00 80,317.00 199,683.00Equipos Varios de Oficina 280,000.00

300,000.00 0.00 106.60Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

106.60

18,265,000.00 3,263,744.84 19,543,012.23Total: 22,806,757.07
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